[image: Герб цв - копия]

Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ № 12

от 26 июля 2023 года
(принято на  10  сессии
  седьмого  созыва)
     г. Новоржев

О награждении Почетной грамотой
Собрания депутатов Новоржевского района
в связи с празднованием 246-летия города Новоржева

На основании Положения о Почетной грамоте Собрания депутатов Новоржевского района, утвержденного решением Собрания депутатов Новоржевского района от 02.04.2015 №6, Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд на благо Новоржевского района и в связи с празднованием 246-летия города Новоржева наградить Почётной грамотой Собрания депутатов Новоржевского района:
1.1. Алексееву Галину Анатольевну – старшего фельдшераГосударственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Псковская станция скорой медицинской помощи» пост «Новоржевский;
1.2. Алексееву Елену Николаевну – культорганизатора Зареченского сельского клуба муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоржевский районный культурно-спортивный комплекс»;
1.3. Архипову Валентину Ивановну – бухгалтера ИП «Соколов Н.В.»;
1.4. Васильева Николая Алексеевича – водителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоржевский районный культурно-спортивный комплекс»;
1.5. Гринченкову Валентину Николаевну – ветерана труда, ранее директора – главного редактора муниципального предприятия «Редакция газеты «Земля новоржевская»;
1.6. Завьялову Надежду Николаевну – старшую медицинскую сестру поликлиники филиала «Новоржевский» Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области«Пушкиногорская межрайонная больница»;
1.7. Калинину Нину Леонидовну – ведущего специалиста сельского поселения «Выборская волость»;
1.8. Миткину Ольгу Леонидовну – приемного родителя;
1.9. Тимофеева Николая Алексеевича – дорожного рабочего Новоржевского филиала Государственного бюджетного учреждения Псковской области «Псковавтодор».
2. Наградить ценным подарком в сумме 700 (Семьсот рублей) каждого.
3. Денежные средства выделить по муниципальной программе «Социальная поддержка граждан на территории муниципального образования «Новоржевский район» на 2020-2024 годы».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского района                                                                 Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=